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Bureau des Relations Internationales

Charte ERASMUS +

 BUREAU DES RELATIONS INTERNATIONALES :

Proviseur : M Joel Delhopital
 joel.delhopital@ac-normandie.fr

Proviseur Adjointe : M. Ravault Olivier
 olivier.ravault@ac-normandie.fr

ERAEI : Enseignant référent pour l'action européenne et internationale :
 Mme Stéphanie Deridder stephanie.deridder@ac-normandie.fr

Adjointe Gestionnaire :Mme Samantha Rimbert
 samantha.rimbert@ac-normandie.fr

Secrétariat administratif :
 Mmes Leguillon Laurence et Bourgeois Sophie
 laurence-m.leguillon@ac-normandie.fr
 sophie.bourgeois@ac-normandie.fr

Pour nous contacter :
 Email : 0271634e@ac-rouen.fr ou Téléphone : +33232401429
 RÉFÉRENTS PAR DESTINATION Destinations Référents par destination Référents langues Mail

 Angleterre  Bernard Ebroussard  Laurent Cosseron  bernard.ebroussard@ac-normandie.fr

 Allemagne  Andrée Berron  Andrée Berron  andree.berron@ac-normandie.fr

 Espagne  Marine Morin  Marine Morin  marine.morin@ac-normandie.fr

 Corée  Laurent Cosseron  Laurent Cosseron  laurent.cosseron@ac-normandie.fr
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